Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

ЬОу\ G»\

\ .X. ../

jv p T T b iH  муниципал

тозолмозинин администрациям

Мендур-Соккон 1урт

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19 •

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<й#»".03.2024 год с. Мендур-Соккон

О назначении должностных лиц,
ответственных за профилактику
коррупционных и иных
правонарушений в администрации
Мендур-Сокконского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции»:

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в администрации Мендур-Сокконского сельского поселения
следующих должностных лиц:

1 Каштаева Е.С. глава Мендур-Сокконского сельского поселения;

2 Кабанина С.Я. ведущий специалист 2-го разряда;

3 Оспанова А.У. делопроизводитель;

2. Возложить на вышеуказанных должностных лиц выполнение следующих функций:
№
п/п

ФИО,
должность

Функции

1. Г лава Мендур-
Сокконского
сельского поселения

- исполнение обязанностей председателя Совета по
противодействию коррупции в Мендур-Сокконском
сельском поселении;
- осуществление общего руководства в реализации
нормативных, правовых актов федерального,
республиканского и муниципального уровня по вопросам
профилактики и противодействия коррупции в
администрации Мендур-Сокконского сельского поселения;
- участие в работе по профилактике и противодействию
коррупции;
- исполнение обязанностей председателя комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава М ендур-Сокконского c V \
сельского поселения ( К С ~  (J ' "  Е.С. Каш таева